
PROCESO CAS  Nº  018-2016 
          

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE: 
98 AUXILIAR EN AYUDANTE DE RECOLECCIÓN 

 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS  PRELIMINARES 
 

** Etapa sin puntaje 
 

NOMBRES Y APELLIDOS 

CALIFICACIÓN: 
APTO/NO APTO 

1 ABAL ANCHARI ALIPIO APTO 

2 ACUÑA  FLORES WALTER JEAN WALTER APTO 

3 ALACEDO VASQUEZ JAIME EDUARDO APTO 

4 ALARCÓN  HUAMAN RICARDO MOISES APTO 

5 ALDORADIN CAIRA YSAAC ELIAS APTO 

6 AYZANOA RUDAS LUIS EDGAR APTO 

7 BARRETO SANDOVAL JHON ALBERTO APTO 

8 BAZAN BRICEÑO SAVINO APTO 

9 CALDERÓN CARTULIN JORGE ARMANDO APTO 

10 CARI RAMOS ELMER RUBEN APTO 

11 CARLOS FLORES LUIS ALBERTO APTO 

12 CASTANEDA LAZO TELMO JOSÉ APTO 

13 CAYCHO LEON HERNAN ROLANDO APTO 

14 CHICLLA GUTIERREZ DAVID ELEUTERIO APTO 

15 CHUMPITAZ AGRAMONTE MIGUEL ANGEL APTO 

16 CONDORI JOSÉ APTO 

17 CORTEZ GAMARRA EDWIN ALFREDO APTO 

18 COSAR FLORES JULIO CESAR APTO 

19 COTRINA RODRIGUEZ JOSE APTO 

20 DE JESUS LLANOS DEMETRIO TEOFILO APTO 

21 DIAZ CHUQUIMAJO JORGE LUIS APTO 

22 DURAN SONCCO JUAN EYERMO APTO 

23 FERRER ROBLES MIGUEL ANGEL APTO 

24 FLORES CHUMBES JAVIER ALEJANDRO APTO 

25 GAMARRA ESPINOZA JOSÉ MANUEL APTO 

26 GOMEZ VASQUEZ CESAR AGUSTO APTO 

27 GONZALES TORRES LUIS MIGUEL APTO 

28 GOYCOCHEA DUEÑAS MARCELO APTO 

29 GUZMAN SILVERA VICTOR ALFONSO APTO 

30 HERNANDEZ MAGALLANES MANUEL  APTO 

31 HERNANDEZ MUÑANTES EDILBERTO JOSE APTO 

32 HINOSTROZA ARANGO TEODORO APTO 

33 HUAMAN REQUENA ANDRES APTO 

34 HUAMANI CHUMBIRIZA CELESTINO JOSE APTO 

35 HURTADO BACILIO VALENTIN  APTO 

36 JULCA YAJAHUANCA MARCELINO APTO 

37 LAURA CHAGUA NILTON MARTIN  APTO 

38 LEVANO AVENDAÑO ROBERT APTO 



39 LLANCARE CCAHUANA FLORENTINO APTO 

40 LOPEZ CARREÑO CESAR AUGUSTO APTO 

41 LORENZO MATEO PEDRO ROLANDO APTO 

42 LUCHO BÓVEDA CESAR ABEL APTO 

43 LUNA BRICEÑO AVENCIO GEREMIAS APTO 

44 LUQUE SUCA JUAN APTO 

45 MACEDO RODRIGUEZ MANUEL EL ROSSI APTO 

46 MALDONADO OBREGON ELIAS APTO 

47 MELENDEZ PEREZ OSCAR SEGUNDO APTO 

48 MERINO ARCO MIGUEL ANGEL APTO 

49 MEZA NAYHUA OLGER CELESTINO APTO 

50 MUCHA LIMACO LEO EDWIN APTO 

51 NESTARES PARIONA JEAN PIERRE FRANCE APTO 

52 NINA ASCENCIO GABRIEL APTO 

53 NOLBERTO JUNCO EDUARDO APTO 

54 OLARTE PALOMINO RICHARD MARIO APTO 

55 OLAZABAL CHANCARE JULIO CESAR APTO 

56 OLIVARES GONZALES FRANK RAFAEL APTO 

57 ORTIZ HINOSTROZA ALEXIS CAMILO APTO 

58 PALOMINO SIGIVIA BRAULIO APTO 

59 PERALES CAMPOS CARLOS SEGUNDO APTO 

60 PUENTE ALVAREZ BLAS HIPOLITO APTO 

61 PUENTE GUEVARRA NOE BLAS APTO 

62 QUEREVALU DAVILA LEONARDO APTO 

63 QUISPE ARANGO JORGE LUIS APTO 

64 QUISPE ARANGO WALTER RENEE APTO 

65 QUISPE ARENAS RICARDO SAMUEL APTO 

66 QUISPE FLORES YURI ALEXANDER APTO 

67 QUISPE TORRES JESÚS DAVID APTO 

68 QUISPE TORRES JOSE LUIS APTO 

69 RABANAL SILVA JOSÉ ESTEBAN APTO 

70 RENGIFO PEREZ ALLEN RONNY APTO 

71 RENGIFO PEREZ AUREO APTO 

72 RODRIGUEZ GALLEGOS WALTER ALBERTO APTO 

73 ROJAS CORDOVA MAURO APTO 

74 RUIZ ALHUAY CARLOS ENRIQUE APTO 

75 SALVADOR SALDIVAR ALEJANDRO APTO 

76 SANCHEZ ALBORNOZ ALEJANDRO DARIO APTO 

77 SERRANO LOPEZ HICLER APTO 

78 SILVANO AHUANARI, DILMER ORLANDO APTO 

79 SULCA CONDE JOSÉ BARTOLOMÉ APTO 

80 TAFUR LOMAS AGAPITO APTO 

81 TIRADO MENDOZA JHON JESÚS APTO 

82 TOLEDO CHAVEZ ANGEL GABRIEL APTO 

83 TORRES CONDE JORGE ELOY APTO 

84 TORRES ORCCON AGRIPINO APTO 

85 VARGAS CALVO MIGUEL ANGEL APTO 

86 VARGAS GUTIERREZ ARTURO ALFREDO APTO 



87 VARGAS VILCHEZ RODRIGO JESÚS  APTO 

88 VASQUEZ RODRIGUEZ ISAIAS FOLGUIZON APTO 

89 VEGA PINEDO PABLO ANTONIO APTO 

90 VERAMATUS ADANAQUE WALTER ENRIQUE APTO 

91 ZARATE ENCISO ROLANDO APTO 

92 ZUBIETA JARA WALTER FERNANDO APTO 

 
 
 
 
 
** Etapa con puntaje 
 
 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE 

1 ABAL ANCHARI ALIPIO 80 PUNTOS 

2 ACUÑA  FLORES WALTER JEAN WALTER 80 PUNTOS 

3 ALACEDO VASQUEZ JAIME EDUARDO 80 PUNTOS 

4 ALARCÓN  HUAMAN RICARDO MOISES 80 PUNTOS 

5 ALDORADIN CAIRA YSAAC ELIAS 80 PUNTOS 

6 AYZANOA RUDAS LUIS EDGAR 80 PUNTOS 

7 BARRETO SANDOVAL JHON ALBERTO 80 PUNTOS 

8 BAZAN BRICEÑO SAVINO 80 PUNTOS 

9 CALDERÓN CARTULIN JORGE ARMANDO 80 PUNTOS 

10 CARI RAMOS ELMER RUBEN 70 PUNTOS 

11 CARLOS FLORES LUIS ALBERTO 80 PUNTOS 

12 CASTANEDA LAZO TELMO JOSÉ 80 PUNTOS 

13 CAYCHO LEON HERNAN ROLANDO 80 PUNTOS 

14 CHICLLA GUTIERREZ DAVID ELEUTERIO 70 PUNTOS 

15 CHUMPITAZ AGRAMONTE MIGUEL ANGEL 70 PUNTOS 

16 CONDORI JOSÉ 70 PUNTOS 

17 CORTEZ GAMARRA EDWIN ALFREDO 70 PUNTOS 

18 COSAR FLORES JULIO CESAR 70 PUNTOS 

19 COTRINA RODRIGUEZ JOSE 70 PUNTOS 

20 DE JESUS LLANOS DEMETRIO TEOFILO 70 PUNTOS 

21 DIAZ CHUQUIMAJO JORGE LUIS 70 PUNTOS 

22 DURAN SONCCO JUAN EYERMO 70 PUNTOS 

23 FERRER ROBLES MIGUEL ANGEL 70 PUNTOS 

24 FLORES CHUMBES JAVIER ALEJANDRO 70 PUNTOS 

25 GAMARRA ESPINOZA JOSÉ MANUEL 70 PUNTOS 

26 GOMEZ VASQUEZ CESAR AGUSTO 70 PUNTOS 

27 GONZALES TORRES LUIS MIGUEL 70 PUNTOS 

28 GOYCOCHEA DUEÑAS MARCELO 75 PUNTOS 

29 GUZMAN SILVERA VICTOR ALFONSO 70 PUNTOS 

30 HERNANDEZ MAGALLANES MANUEL  80 PUNTOS 

31 HERNANDEZ MUÑANTES EDILBERTO JOSE 75 PUNTOS 

32 HINOSTROZA ARANGO TEODORO 75 PUNTOS 

33 HUAMAN REQUENA ANDRES 70 PUNTOS 

34 HUAMANI CHUMBIRIZA CELESTINO JOSE 75 PUNTOS 



35 HURTADO BACILIO VALENTIN  75 PUNTOS 

36 JULCA YAJAHUANCA MARCELINO 75 PUNTOS 

37 LAURA CHAGUA NILTON MARTIN  80 PUNTOS 

38 LEVANO AVENDAÑO ROBERT 80 PUNTOS 

39 LLANCARE CCAHUANA FLORENTINO 75 PUNTOS 

40 LOPEZ CARREÑO CESAR AUGUSTO 65 PUNTOS 

41 LORENZO MATEO PEDRO ROLANDO 65 PUNTOS 

42 LUCHO BÓVEDA CESAR ABEL 80 PUNTOS 

43 LUNA BRICEÑO AVENCIO GEREMIAS 75 PUNTOS 

44 LUQUE SUCA JUAN 75 PUNTOS 

45 MACEDO RODRIGUEZ MANUEL EL ROSSI 75 PUNTOS 

46 MALDONADO OBREGON ELIAS 75 PUNTOS 

47 MELENDEZ PEREZ OSCAR SEGUNDO 70 PUNTOS 

48 MERINO ARCO MIGUEL ANGEL 80 PUNTOS 

49 MEZA NAYHUA OLGER CELESTINO 75 PUNTOS 

50 MUCHA LIMACO LEO EDWIN 70 PUNTOS 

51 NESTARES PARIONA JEAN PIERRE FRANCE 90 PUNTOS 

52 NINA ASCENCIO GABRIEL 80 PUNTOS 

53 NOLBERTO JUNCO EDUARDO 80 PUNTOS 

54 OLARTE PALOMINO RICHARD MARIO 80 PUNTOS 

55 OLAZABAL CHANCARE JULIO CESAR 80 PUNTOS 

56 OLIVARES GONZALES FRANK RAFAEL 80 PUNTOS 

57 ORTIZ HINOSTROZA ALEXIS CAMILO 80 PUNTOS 

58 PALOMINO SIGIVIA BRAULIO 80 PUNTOS 

59 PERALES CAMPOS CARLOS SEGUNDO 75 PUNTOS 

60 PUENTE ALVAREZ BLAS HIPOLITO 75 PUNTOS 

61 PUENTE GUEVARRA NOE BLAS 80 PUNTOS 

62 QUEREVALU DAVILA LEONARDO 90 PUNTOS 

63 QUISPE ARANGO JORGE LUIS 90 PUNTOS 

64 QUISPE ARANGO WALTER RENEE 80 PUNTOS 

65 QUISPE ARENAS RICARDO SAMUEL 90 PUNTOS 

66 QUISPE FLORES YURI ALEXANDER 90 PUNTOS 

67 QUISPE TORRES JESÚS DAVID 75 PUNTOS 

68 QUISPE TORRES JOSE LUIS 80 PUNTOS 

69 RABANAL SILVA JOSÉ ESTEBAN 75 PUNTOS 

70 RENGIFO PEREZ ALLEN RONNY 80 PUNTOS 

71 RENGIFO PEREZ AUREO 80 PUNTOS 

72 RODRIGUEZ GALLEGOS WALTER ALBERTO 80 PUNTOS 

73 ROJAS CORDOVA MAURO 75 PUNTOS 

74 RUIZ ALHUAY CARLOS ENRIQUE 75 PUNTOS 

75 SALVADOR SALDIVAR ALEJANDRO 75 PUNTOS 

76 SANCHEZ ALBORNOZ ALEJANDRO DARIO 75 PUNTOS 

77 SERRANO LOPEZ HICLER 75 PUNTOS 

78 SILVANO AHUANARI, DILMER ORLANDO 75 PUNTOS 

79 SULCA CONDE JOSÉ BARTOLOMÉ 75 PUNTOS 

80 TAFUR LOMAS AGAPITO 70 PUNTOS 

81 TIRADO MENDOZA JHON JESÚS 75 PUNTOS 

82 TOLEDO CHAVEZ ANGEL GABRIEL 75 PUNTOS 



83 TORRES CONDE JORGE ELOY 75 PUNTOS 

84 TORRES ORCCON AGRIPINO 75 PUNTOS 

85 VARGAS CALVO MIGUEL ANGEL 75 PUNTOS 

86 VARGAS GUTIERREZ ARTURO ALFREDO 75 PUNTOS 

87 VARGAS VILCHEZ RODRIGO JESÚS  75 PUNTOS 

88 VASQUEZ RODRIGUEZ ISAIAS FOLGUIZON 75 PUNTOS 

89 VEGA PINEDO PABLO ANTONIO 75 PUNTOS 

90 VERAMATUS ADANAQUE WALTER ENRIQUE 75 PUNTOS 

91 ZARATE ENCISO ROLANDO 75 PUNTOS 

92 ZUBIETA JARA WALTER FERNANDO 75 PUNTOS 

 
 
 
 
FECHA: Villa El Salvador, 29  de Enero  del 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROCESO CAS  Nº  018-2016 
          

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE: 
98 AUXILIAR EN AYUDANTE DE RECOLECCIÓN 

  
 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS  FINAL 
 
 

NOMBRES Y APELLIDOS RESULTADO 

1 ABAL ANCHARI ALIPIO GANADOR 

2 ACUÑA  FLORES WALTER JEAN WALTER GANADOR 

3 ALACEDO VASQUEZ JAIME EDUARDO GANADOR 

4 ALARCÓN  HUAMAN RICARDO MOISES GANADOR 

5 ALDORADIN CAIRA YSAAC ELIAS GANADOR 

6 AYZANOA RUDAS LUIS EDGAR GANADOR 

7 BARRETO SANDOVAL JHON ALBERTO GANADOR 

8 BAZAN BRICEÑO SAVINO GANADOR 

9 CALDERÓN CARTULIN JORGE ARMANDO GANADOR 

10 CARI RAMOS ELMER RUBEN GANADOR 

11 CARLOS FLORES LUIS ALBERTO GANADOR 

12 CASTANEDA LAZO TELMO JOSÉ GANADOR 

13 CAYCHO LEON HERNAN ROLANDO GANADOR 

14 CHICLLA GUTIERREZ DAVID ELEUTERIO GANADOR 

15 CHUMPITAZ AGRAMONTE MIGUEL ANGEL GANADOR 

16 CONDORI JOSÉ GANADOR 

17 CORTEZ GAMARRA EDWIN ALFREDO GANADOR 

18 COSAR FLORES JULIO CESAR GANADOR 

19 COTRINA RODRIGUEZ JOSE GANADOR 

20 DE JESUS LLANOS DEMETRIO TEOFILO GANADOR 

21 DIAZ CHUQUIMAJO JORGE LUIS GANADOR 

22 DURAN SONCCO JUAN EYERMO GANADOR 

23 FERRER ROBLES MIGUEL ANGEL GANADOR 

24 FLORES CHUMBES JAVIER ALEJANDRO GANADOR 

25 GAMARRA ESPINOZA JOSÉ MANUEL GANADOR 

26 GOMEZ VASQUEZ CESAR AGUSTO GANADOR 

27 GONZALES TORRES LUIS MIGUEL GANADOR 

28 GOYCOCHEA DUEÑAS MARCELO GANADOR 

29 GUZMAN SILVERA VICTOR ALFONSO GANADOR 

30 HERNANDEZ MAGALLANES MANUEL  GANADOR 

31 HERNANDEZ MUÑANTES EDILBERTO JOSE GANADOR 

32 HINOSTROZA ARANGO TEODORO GANADOR 

33 HUAMAN REQUENA ANDRES GANADOR 

34 HUAMANI CHUMBIRIZA CELESTINO JOSE GANADOR 

35 HURTADO BACILIO VALENTIN  GANADOR 

36 JULCA YAJAHUANCA MARCELINO GANADOR 

37 LAURA CHAGUA NILTON MARTIN  GANADOR 

38 LEVANO AVENDAÑO ROBERT GANADOR 

39 LLANCARE CCAHUANA FLORENTINO GANADOR 



40 LOPEZ CARREÑO CESAR AUGUSTO GANADOR 

41 LORENZO MATEO PEDRO ROLANDO GANADOR 

42 LUCHO BÓVEDA CESAR ABEL GANADOR 

43 LUNA BRICEÑO AVENCIO GEREMIAS GANADOR 

44 LUQUE SUCA JUAN GANADOR 

45 MACEDO RODRIGUEZ MANUEL EL ROSSI GANADOR 

46 MALDONADO OBREGON ELIAS GANADOR 

47 MELENDEZ PEREZ OSCAR SEGUNDO GANADOR 

48 MERINO ARCO MIGUEL ANGEL GANADOR 

49 MEZA NAYHUA OLGER CELESTINO GANADOR 

50 MUCHA LIMACO LEO EDWIN GANADOR 

51 NESTARES PARIONA JEAN PIERRE FRANCE GANADOR 

52 NINA ASCENCIO GABRIEL GANADOR 

53 NOLBERTO JUNCO EDUARDO GANADOR 

54 OLARTE PALOMINO RICHARD MARIO GANADOR 

55 OLAZABAL CHANCARE JULIO CESAR GANADOR 

56 OLIVARES GONZALES FRANK RAFAEL GANADOR 

57 ORTIZ HINOSTROZA ALEXIS CAMILO GANADOR 

58 PALOMINO SIGIVIA BRAULIO GANADOR 

59 PERALES CAMPOS CARLOS SEGUNDO GANADOR 

60 PUENTE ALVAREZ BLAS HIPOLITO GANADOR 

61 PUENTE GUEVARRA NOE BLAS GANADOR 

62 QUEREVALU DAVILA LEONARDO GANADOR 

63 QUISPE ARANGO JORGE LUIS GANADOR 

64 QUISPE ARANGO WALTER RENEE GANADOR 

65 QUISPE ARENAS RICARDO SAMUEL GANADOR 

66 QUISPE FLORES YURI ALEXANDER GANADOR 

67 QUISPE TORRES JESÚS DAVID GANADOR 

68 QUISPE TORRES JOSE LUIS GANADOR 

69 RABANAL SILVA JOSÉ ESTEBAN GANADOR 

70 RENGIFO PEREZ ALLEN RONNY GANADOR 

71 RENGIFO PEREZ AUREO GANADOR 

72 RODRIGUEZ GALLEGOS WALTER ALBERTO GANADOR 

73 ROJAS CORDOVA MAURO GANADOR 

74 RUIZ ALHUAY CARLOS ENRIQUE GANADOR 

75 SALVADOR SALDIVAR ALEJANDRO GANADOR 

76 SANCHEZ ALBORNOZ ALEJANDRO DARIO GANADOR 

77 SERRANO LOPEZ HICLER GANADOR 

78 SILVANO AHUANARI, DILMER ORLANDO GANADOR 

79 SULCA CONDE JOSÉ BARTOLOMÉ GANADOR 

80 TAFUR LOMAS AGAPITO GANADOR 

81 TIRADO MENDOZA JHON JESÚS GANADOR 

82 TOLEDO CHAVEZ ANGEL GABRIEL GANADOR 

83 TORRES CONDE JORGE ELOY GANADOR 

84 TORRES ORCCON AGRIPINO GANADOR 

85 VARGAS CALVO MIGUEL ANGEL GANADOR 

86 VARGAS GUTIERREZ ARTURO ALFREDO GANADOR 

87 VARGAS VILCHEZ RODRIGO JESÚS  GANADOR 



88 VASQUEZ RODRIGUEZ ISAIAS FOLGUIZON GANADOR 

89 VEGA PINEDO PABLO ANTONIO GANADOR 

90 VERAMATUS ADANAQUE WALTER ENRIQUE GANADOR 

91 ZARATE ENCISO ROLANDO GANADOR 

92 ZUBIETA JARA WALTER FERNANDO GANADOR 

 
 
 

El postulante declarado GANADOR deberá acercarse a la unidad de Gestión  de Recursos 
Humanos,  lugar en el Sector 02, Av. revolución s/n desde el 01  de Febrero  del  2016, a fin 
de suscribir el contrato respectivo.  
 
 
 
FECHA: Villa El Salvador, 29  de Enero  del 2016 
 


